Коми Республикаса Емва кар

«КНЯЖПОГОСТ РАЙОНСА

КУЛЬТУРА КЕРКА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

г. Емва Республике Коми

	П Р И К А З

	02. 07. 2018 г.
	№ 32/2 -ОД

Об утверждении Положения
 об оплате труда работников
МАУ « Княжпогостский РДК»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 июня 2018 г. № 254 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Княжпогостский» и в целях усиления заинтересованности руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры муниципального района «Княжпогостский» в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и роста квалификации специалистов», во исполнение приказа отдела культуры и спорта администрации МР « Княжпогостский» от 02 июля 2018г. № 42-од « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района « Княжпогостский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить Положение об оплате труда работников МАУ «Княжпогостский РДК» согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

П.2. Положение об оплате труда работников МАУ « Княжпогостский РДК» ввести в действие с 02 сентября 2018г.

П.3. Считать утратившим силу приказ по МАУ «Княжпогостский РДК» от 10.08.2017г.  за № 59-ОД «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников МАУ «Княжпогостский РДК», порядка отнесения МАУ
«Княжпогостский РДК» к группам по оплате труда руководителей, перечня критериев оценки результативности труда работников МАУ «Княжпогостский РДК».
П.4. Войткевичус Ирине Николаевне- методисту, довести настоящий приказ до всех работников МАУ « Княжпогостский РДК» под личную подпись.
П.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
Трошевой Анастасией Михайловной- главным бухгалтером МАУ «Княжпогостский РДК».
И.о. директора МАУ « Княжпогостский РДК»                              С.Г.Речкина
С приказом ознакомлен(а):